
ID: 2962 APARTAMENT 3+1+2 ME QERA NE
SUNRISE RESIDENCE 

Apartament 3+1+2 me qera ne zonen rezidenciale Sunrise. I
ndodhur në katin e 3-të të një ndertese , me nje siperfaqe prej
171 m2 ,i mobiluar plotësisht , ofron të gjitha komoditetet e
shtëpisë, me përfitimin e shtuar të një ambienti të qetë dhe të
sigurt. Organizohet ne nje sallon te madh, me kuzhine dhe
ambient ngrenie, 2 dhoma gjumi, nje zyre, 2 tualete, dhe 2
ballkone. Per nje vizite ne prone, na kontaktoni!

EUR 0 /muaj


